



MĚSTO NOVÝ BOR

Objednávka č.: 53149/2019

Datum objednání: 4.11. 2019

dodavatel: Metrostav a.s.
adresa: Třída Gen. Svobody 45/27
460 01 Liberec 13
IČ / DIČ: 00014915, CZ00014915
tel: 608 290 954
e-mail: martin.sandor@metrostav.cz
číslo účtu:

odběratel: Město Nový Bor
adresa: nám. Míru 1
473 01 Nový Bor
IČ / DIČ: 00 260 771 / CZ 00 260 771
vyřizuje: Pokorný Vladan
tel: 487712355
e-mail: epodatelna@novy-bor.cz
číslo účtu: 525421/0100

Termín dodání: do 30.11.2019

V rámci akce „REKO MS Nový Bor – TGM + 1 rekonstrukce vodovodu“ u vás objednáme pokládku ABS na části MK TGM. Cenová nabídka je součástí objednávky

Cena s DPH120.997,28 Kč

Podrobnosti platby: na účet (faktura), prosíme fakturujte **s měsíční dobou splatnosti**

Schválení a podpis správce rozpočtových prostředků:

Datum	jméno příjmení	podpis
4.11.2019	Ing. Zdeňka Schreibová	Podepsáno elektronicky

RP: 2212-5171-6001-6404000650

„Prohlašujeme, že služba, kterou u Vás objednáme je určena pro hlavní činnost obce, tj. pro veřejnou správu, nevztahuje se na ní režim § 92a Zákona o dani z přidané hodnoty a město Nový Bor pro tento obchodní případ není osobou povinnou k dani (tzn. nakupuje službu včetně DPH).“



MĚSTO NOVÝ BOR

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nový Bor-frézování a pokládka asfaltu

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 16. 10. 2019
Zadavatel:	IČ:
Město Nový Bor	DIČ:
Uchazeč:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ: 00014915
Metrostav a.s.	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH	99 997,75
---------------------	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	99 997,75	21,00%	20 999,53
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	120 997,28
-------------------	--------------	-------------------



MĚSTO NOVÝ BOR

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nový Bor-frézování a pokládka asfaltu

Místo:

Datum: 16. 10. 2019

Zadavatel: Město Nový Bor

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel: Metrostav a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							99 997,75
D	HSV		Práce a dodávky HSV				99 997,75
D	1		Zemní práce				14 956,60
1	K	113154233	Frézování živního podkladu nebo kytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 bez plekážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	265,000	56,44	14 956,60
D	5		Komunikace				85 041,15
2	K	577144131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuštěním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhuštění tl. 50 mm	m2	265,000	320,91	85 041,15